
 

Zápis z prohlídky místa plnění veřejné zakázky   
  Strana 1 (celkem 2) 
 

 ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Rekonstrukce střech BFÚ AV ČR v. v. i.  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.ibp.cz/contract_display_118.html  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Biofyzikální ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 

Sídlo:  Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 

IČ: 68081707 
Zastoupen:  doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.D., DSc., ředitelkou 

Biofyzikálního ústavu 

 
Analogicky v souladu s ustanovením § 54 odst. 6 ZZVZ a ustanovením článku  7. 7. zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce, zadavatel uskutečnil prohlídku místa plnění, dne 25. 2. 2021 od 10.00 hodin. 
Prohlídky místa plnění, která se uskutečnila v časovém rozmezí od 10:00 – 10:30 hod., se zúčastnili 2 zástupci 
zadavatele a 1 zástupce 1 dodavatele. 
Přílohou zápisu je prezenční listina zástupců zadavatele a prezenční listina zástupce/ů dodavatele/ů. 
  
PRŮBĚH PROHLÍDKY:  
1. Účastníkům byla umožněna prohlídka místa budoucího plnění zakázky tak, aby účastníci mohli pro sebe získat 
na svoji vlastní odpovědnost a náklady dostupné informace, které mohou být nezbytné pro přípravu nabídky na 
výše uvedenou zakázku.  
2. Každá osoba účastníka, která se zúčastnila prohlídky místa plnění zakázky, potvrdila svoji přítomnost v dále 
přiložené prezenční listině.  
3. Během prohlídky místa plnění zakázky odpovědní zástupci zadavatele provedli účastníky po místě budoucího 
plnění zakázky. Jednacím jazykem byla čeština. 
4.  V průběhu prohlídky místa plnění nebyly vzneseny žádné žádosti o informace a sdělení, které by bylo možné 
považovat za oficiální vyjasnění, resp. vysvětlení zadávací dokumentace. Dále žádný z přítomných účastníků 
nevznesl oficiální dotaz k zadávacím podmínkám (zejména zadávací dokumentaci, příp. jejím přílohám), takže 
žádné vysvětlení zadávací dokumentace nebylo na místě poskytnuto.  
5. Tento zápis obdrží všichni účastníci, kteří se prohlídky místa plnění zúčastnili, a bude zveřejněn na profilu 
zadavatele.  
 
Příloha: 
Č. 1 – Prezenční listina 
V Brně dne 25. 2. 2021 

…………………………………………… 
JUDr. Pavel Vacek  

Vedoucí technické správy Biofyzikálního 
ústavu  




		2021-02-25T11:01:00+0100
	JUDr. Pavel Vacek




